
I. etapa pondělí 9. října: II. etapa úterý 10. října: III. etapa středa 11. října:
Švabinského – parkoviště
Nádražní – za paneláky
Seifertova – parkoviště
Bratří Čapků – uprostřed
Janáčkova – parkoviště
Za Drahou – před tratí
Jiráskova – u domu č. p. 399
Na Příkopě – u Schlattauerové
Křižná (směr k Čajkovského)
Hřbitovní – Pivovar Holendr

Palackého – parkoviště u OVOCENTRA
Blahoslavova – křižovatka s Příční
1. máje – parkoviště
Tyršova – před křižovatkou s Husovou
Stará Havlíčkova – pod školkou
Kraiczova – křižovatka s Karasovou
Zd. Fibicha – u Alberta
J. K. Tyla – naproti penzionu
Potůčky – na rozcestí

ZŠ Žerotínova
Máchova – křižovatka s Nerudovou
Domluvilova – křižovatka se Smetanovou
Nerudova – parkoviště u SPŠ stavební
Dvořákova – pod křižovatkou s Chelčického
Štěpánov – nad obchodem
U Nemocnice – parkoviště
Luční – před domem číslo 1155
Šafaříkova – pod školou pro neslyšící

IV. etapa čtvrtek 12. října: V. etapa pátek 13. října: VI. etapa pondělí 16. října:
Horská – uprostřed
Ve Stráni – u hřiště
Výletní – uprostřed vjezdu na můstek
Pod Stínadly – u Penzionu
Kálalova – u garáží
Bezručova – točna autobusů
Třanovského – na parkovišti u domu č. 1338
Stříbrná – křižovatka s pěší zónou
U Vodojemu – na parkovišti

Na Šištotě – mezi paneláky
Růžová – točna
Zašovská – za obchodem
Sklářská – parkoviště u garáží
Na Šištotě – křižovatka s B. Němcové
Obora – u bytovek
Záhumení – u dopravního hřiště
Pod Oborou – křižovatka Na Mlynářce

Bynina:
- točna
- u hřiště
- u křížku
- bytovky
Juřinka:
- spodní část za mostem
- točna autobusů
- bytovky
Lhota u Choryně: 
- u bývalého obchodu

VII. etapa úterý 17. října:  VIII. etapa středa 18. října: Kontakty
Hrachovec:
- točna
- kulturní dům
- hřiště
- Kouty u Kardinála Bauera
Brňov:
- horní část – Brňov Pod lipami 
- dolní část – u nádraží ČD

Podlesí:
- Podhájí trafo u chat
- hasičská zbrojnice
- náves
- pod lesní školkou
- parkoviště proti ZD
- u rybníka-Drážky
- nad rybníkem
- Pomezí
- U bytovek
- směr Podhájí u domu č. p. 229

Bližší informace podají:

Mistr provozu odpadů TS Valašské 
Meziříčí, s. r. o., telefon 606 453 426 
nebo 494 332 322.

Michal Lysák, referent odboru 
komunálních služeb městského 
úřadu, telefon 571 674 527.

K Zabezpečení vývozu nebezpečného odpadu od obyvatel okrajových lokalit přistaví 
TS Valašské Meziříčí, s. r. o., speciální kontejner takto:

Bynina – u křížku     pondělí 9. října      od 9.00 do 16.00 
Lhota u Choryně – u bývalého obchodu  úterý 10. října      od 9.00 do 16.00
Hrachovec – kulturní dům    středa 11. října      od 9.00 do 16.00
Juřinka – točna autobusů    čtvrtek 12. října      od 9.00 do 16.00
Podlesí – náves     pátek 13. října      od 9.00 do 16.00

K zabezpečení vývozu bioodpadu přistaví TS Valašské Meziříčí, s. r. o., kontejnery takto:

pátek 27. – pondělí 30. října 
Štěpánov (nad obchodem) 
Křižovatka Dvořákova s Chelčického
Bezručova (točna autobusů)

pátek 3. – pondělí 6. listopadu 
Obora – uprostřed 
Seifertova (parkoviště)
Palackého (parkoviště u OVOCENTRA)

Přistavení velkoobjemových kontejnerů
V říjnu proběhne tradiční vývoz velkoobjemového a nebezpečného odpadu, a to v období od 9. do 18. října, 
velkoobjemové kontejnery na bioodpad budou přistavovány od 27. do 30. října a od 3. do 6. listopadu.

Žádáme občany, aby do přistavených velkoobjemových kontejnerů, které slouží ke sběru objemného odpadu, neodkládali 
odpady nebezpečné (např. ledničky, akumulátorové baterie, vytvrzelé barvy, staré televizory apod.), železný šrot 
a biologický odpad. Uvedené složky mohou občané s trvalým bydlištěm ve Valašském Meziříčí předat bezplatně ve sběrném 
dvoře na ulici Mikoláše Alše 833. Provozní doba sběrného dvora je od pondělí do soboty v čase 7.00 až 17.00.
Občané bez možnosti odvozu uvedeného odpadu do sběrného dvora se mohou individuálně dohodnout se společností 
TS Valašské Meziříčí, s. r. o., která zajistí centrální odvoz za úplatu.

Všechny kontejnery budou označeny cedulí s popisem, 
jaký odpad do kontejneru patří!


